
3. kolo LAVLU potvrdilo, že zatím vždy zvítězili pořadatelé :-)

Napsal uživatel Martin
Čtvrtek, 18 Prosinec 2014 07:42

  

V sobotu 13.12. se pořadatelství oblíbeného turnaje poprvé zhostily Výprachtice. Po
počátečních nesnázích s klíči od tělocvičny, turnaj mohl bez potíží začít. Zúčastněná mužstva
byla -  Písečná, Třešňovec, Lanškroun  a Výprachtice.

      

Výprachtičtí nenechali nic náhodě a připravili si občerstvení více než bohaté. Gulášek
s cibulkou, čerstvým chlebem a pívečkem dvou druhů …mohli směle konkurovat i vyhlášeným
pořadatelským gurmánům.

  

Co se týče sportovních výkonů, byli jako vždy hráči připraveni předvést to nejlepší, co v nich je.
V některých toho je samozřejmě více a proto ti druzí musí přidat více srdíčka, které mají všichni
veliké. Věřím, že si všichni hráči a pomálu diváků užili pěkné sportovní dopoledne a už se těší
na další sportovní setkání.

  

 1 / 1


